
csNcti^ 00 ctsmo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÂO N° 6/2020

REFERENTE AO CONTRATO N° 006/2020

Em face do contido no Processo Administrativo n° 6/2020, e de acordo

com o artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93, RATIFICO E HOMOLOGO a
contratação direta por dispensa de licitação o INSTITUTO BRASILEIRO
DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL - IBAM, CNPJ: 33.645.482/0001-96,
em todos os seus termos. OBJETO: Contratação do Instituto Brasileiro

de Administração Municipal - IBAM, para assessoramento técnico,
acesso de banco de dados com mais de 45.000 pareceres, entre outros

serviços de assessoramento, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Conceição do Castelo - ES.

VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

VIGÊNCIA: 03 de junho de 2020 a 02 de junho de 2021.

Conceição do Castelo - ES, 03 de junho de 2020.

^  [ PINON
Presidente da CâmarãlVIunIpfpal de Conceição do Castelo - ES

Página 1 de 1

Av. José Griio, n** 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-

1310 - Fax: (28) 3547-1201. E-maii: DÍccastelo@cmcc.es.qov.br / Site: www.cmcc.es.gov.br.


